
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  24  июля  2009 г.                                                                                               №490

Об утверждении Перечня  имущества  жилищно-
-коммунального хозяйства, передаваемого  в 
собственнность городского округа - город Галич 
Костромской области

В соответствии  с Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  06 
октября  2003  года  №  131-ФЗ  ,,Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления в Российской Федерации”, рассмотрев заявление гражданина 
Китая  Ли  Чуаньфа,  дата  рождения  24.06.1972  года,  паспорт  иностранного 
гражданина  серии  G№12027604,  выдан  21.01.2005  года  Джейянь, 
проживаюшего по адресу: Россия, г. Кострома, ул. Катушечная, дом 76, кв.14, о 
безвозмездной передаче имущества в собственность городского округа – город 
Галич Костромской области от 20 июля 2009 года,

Дума городского округа решила:

1.Утвердить прилагаемый Перечень имущества жилищно-коммунального 
хозяйства,  передаваемого  в  собственность  городского  округа  –  город  Галич 
Костромской области.

2.Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в 
официальном информационном бюллетене “Городской вестник”.

Глава городского округа                                                                   А.А.Мосолов



Утверждено
решением Думы городского округа -
город Галич Костромской области 
от 24 июля 2009г.  №490

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества жилищно-коммунального хозяйства, передаваемого в собственность  

городского округа - город Галич Костромской области

№
 п
/п

Наименование 
объекта

Адрес  объекта 
недвижимости

Площадь
(кв. м)

Фактическое 
и/или      

предполагаемое 
целевое 

использование 
объекта

Примечание

1 2 4 6 7 8

1. Кирпичное здание 
котельной  с 
оборудованием и 
мазутохранилищем

Костромская 
область, 
г. Галич, ул. 
Костромское шоссе

227,45 

23,80

   
котельная

мазутохранилище

2. Земельный участок Костромская 
область, г.Галич, ул. 
Костромское шоссе 

2438 


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	Об утверждении Перечня  имущества  жилищно-
	-коммунального хозяйства, передаваемого  в 
	собственнность городского округа - город Галич 
	Костромской области



